
Liebe Schwimmfreundinnen und Schwimmfreunde,  
   

Wir freuen uns, Euch in der Anlage das Meldeergebnis zum 18. Nikolaus Schwimmfest zu übermitteln. Am 03.12.2022 dürfen 

wir eine beachtliche Zahl an Teilnehmerinnen und Teilnehmern im Nettebad zu unserem Nikolaus Schwimmfest begrüßen.  
   

Aufgrund der sehr hohen Meldezahlen haben wir den Beginn der Veranstaltung um eine Stunde vorverlegt.  

Der Einlass findet nun also um 09 Uhr am Seiteneingang des Nettebades statt.  
   

Alle weiteren Zeiten entnehmt ihr bitte dem Meldeergebnis.  

Ein- sowie Auslass für die Veranstaltung ist ausschließlich und für alle Teilnehmerinnen und Teilnehmer, sowie 

Begleitpersonen am Seiteneingang.  
   

Vor dem Einlass wird am Seiteneingang an jeweils einen Vereinsvertreter ein begrenztes Kontingent Transponder 

ausgegeben, mit denen die Schränke verschlossen werden können. Bei Verlust der Transponder wird je Stück eine Zahlung 

von 10 Euro fällig. Bitte habt Verständnis dafür, dass wir Euch die Transponder deswegen nur gegen eine Erklärung zur 

Kostenübernahme aushändigen können. Ein entsprechendes Formular bereiten wir für Euch vor. Bitte gebt die Transponder 

nach der Veranstaltung wieder gesammelt am Ausgang ab.  
   

Die Gastronomie im Eingangsbereich des Nettebades steht zur Verfügung. Diese kann ausschließlich über den Haupteingang 

und ohne direkten Zugang/direkte Verbindung zum Sportbad genutzt werden.  
   

Bitte denkt daran, die noch fehlenden ID Nummern vor dem Wettkampf mitzuteilen, damit sie vor Veranstaltungsbeginn 

verarbeitet werden können.  
   

Schön wäre es ebenso, wenn ihr die noch fehlenden Namen der Wettkampfrichterinnen und Wettkampfrichter vor 

Veranstaltungsbeginn mitteilt, um die Kampfrichtersitzung zu verkürzen.  
   

Wie auch in den vergangenen Jahren wird das Kampfgericht mit Brötchen, Kaffee/Tee, kalten Getränken, frischem Obst und 

Kuchen versorgt.  
   

Sollten sich trotz aller Sorgfalt Schreibfehler in den Namen der Aktiven eingeschlichen haben, gebt uns die Änderungen bitte 

zeitnah bekannt. Das macht es im Protokoll und später beim Urkundendruck etwas einfacher.  
   

Aufgrund der Vielzahl der eingegangenen Meldungen haben wir uns dazu entschieden, in diesem Jahr auf den Einmarsch der 

Vereine zu Beginn der Veranstaltung zu verzichten, um den Zeitplan nicht weiter zu strapazieren.  
   

Die Teilnehmermedaillen werden in der Pause nach Abschnitt 1 überreicht. Dazu rufen wir die Vereine einzeln auf und bitten 

euch dann gesammelt als Mannschaft zum Sprungturm zu kommen. Eure Fahnen dürft ihr trotzdem gerne mitnehmen        
   

Der Schwimmsport-Shop wird auch in diesem Jahr mit einem Verkaufsstand im Nettebad anwesend sein.  
   

Wir freuen uns, nach zweijähriger Pause, auf spannende und faire Wettkämpfe, regen Austausch, glückliche Kinder und eine 

schöne Veranstaltung mit Euch allen!  
   
   

Mit sportlichem Gruß  
   

Andreas Klöpperpieper  

Stellv. Vorsitzender  
   

 
Schwimm Club Osnabrück 04 e.V.  
   

Im Zuschlag 3  

D-49143 Bissendorf  
   

Mobil: +49 (0) 176 32848348  

Mail: andreas.kloepperpieper@sco-04.de  
   

SCHWIMM CLUB OSNABRÜCK 04 e.V.  Vereinsregister des Amtsgerichts Osnabrück: VR 3303; Steuernummer: 66/270/10066  

Vorsitzende Ramona Stegemann, Stellv. Vorsitzender Andreas Klöpperpieper, Schatzmeister Julia Lang  
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Meldeergebnis 
 

18. Nikolaus – Schwimmfest 
des 

Schwimm Club Osnabrück 04 
 

 
am Samstag, 03. Dezember 2022 

 
 

im „Sport- und Freizeitbad“ Nettebad der Stadt Osnabrück,  
Im Haseesch 6, 49090 Osnabrück 

 
Wettkampfbecken 
8 Bahnen à 25m 

Wellenkiller-Leinen 
Wassertemperatur ca. 26°C 

Handzeitnahme 
 
 
 

Achtung! Geänderte Anfangszeiten 
 

 

 
 

Samstag, 03. Dezember 2022 
Einlass:  09:00 Uhr 
Kampfrichtersitzung:  09:15 Uhr 
Beginn:  09:45 Uhr 
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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. BV Essen 3682   7/  7  10/  2  38/  0   48/   2

2. Haselünner SV 3708   4/  1   5/  2  13/  0   18/   2

3. Lastruper Schwimmverein e.V. 3714   6/  8   8/  1  38/  0   46/   1

4. SC Glandorf 36 e. V. 3770   4/  6  10/  1  23/  0   33/   1

5. SC Osnabrück 04 5762  34/ 20  49/  7  92/  0  141/   7

6. SG Diepholz 1870 3794  11/  7  15/  4  43/  0   58/   4

7. SG Osnabrück 3793  16/ 21  74/  4  55/  0  129/   4

8. SV Georgsmarienhütte 3862   1/  4   0/  0  18/  0   18/   0

9. TSG 07 Burg Gretesch 3899  13/ 11  20/  4  53/  0   73/   4

10. TSG Westerstede 3904   1/  1   5/  0   3/  0    8/   0

11. TSV Quakenbrück 3759   4/  2   4/  1  12/  0   16/   1

12. Tus Bad Rothenfelde 3956  11/  3  16/  0  33/  0   49/   0

13. TuS Blau-Weiß Lohne 3958   7/ 13  12/  5  43/  0   55/   5

14. TUS Wagenfeld 3978   9/  5   6/  0  42/  0   48/   0

15. VfL Osnabrück 4018  23/ 16  21/  4  95/  0  116/   4

Gesamt für den Verband  151/ 125  255/ 35  601/  0  856/ 35

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

16. Schwarz-Weiß Lienen 6404  13/ 11  38/  5  56/  0   94/   5

17. TG ENNIGLOH 3050  16/  3  25/  1  36/  0   61/   1

Gesamt für den Verband   29/  14   63/  6   92/  0  155/  6

Gesamtzahl der Meldungen

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  180/ 139  318/ 41  693/  0 1011/ 41
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Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Gerald Vornholt SG Osnabrück

Schiedsrichter männlich Nicola Kohstall SG Osnabrück

Starter weiblich N N VfL Osnabrück

Starter männlich N N VfL Osnabrück

Schwimmrichter 1 Thomas Grätz SC Osnabrück 04

Schwimmrichter 2 Jakob Depperschmidt TSG 07 Burg Gretesch

Sprecher 1 Richard Meier SC Osnabrück 04

Sprecher 2 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04

Auswerter 1 Silke Meyer SG Osnabrück

Auswerter 2 N N Tus Bad Rothenfelde

Protokollführer Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Computer 1 Jannis Wehmeier SC Osnabrück 04

Computer 2 Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann N N TG ENNIGLOH

Zielrichter 1 Sabrina Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Zielrichter 2 Aurica Koslik Lastruper Schwimmverein e.V.

Zielrichter 3 Silke Huge SC Osnabrück 04

Zielrichter 4 Tim Jörden SC Glandorf 36 e. V.

Zielrichter 5 Sabrina Hilgemann Schwarz-Weiß Lienen

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann N N SG Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 1 Barbara Lehmann TuS Blau-Weiß Lohne

Zeitnehmer Bahn 2 Marc Gode SC Glandorf 36 e. V.

Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Smolka SC Osnabrück 04

Zeitnehmer Bahn 4 Christian Henke Lastruper Schwimmverein e.V.

Zeitnehmer Bahn 5 Jana Epmann Schwarz-Weiß Lienen

Zeitnehmer Bahn 6 N N VfL Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 7 N N TUS Wagenfeld

Zeitnehmer Bahn 8 N N SG Diepholz 1870

Reservezeitnehmer 1 Carina Löchter Schwarz-Weiß Lienen

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann N N BV Essen

Wenderichter Bahn 1 Janine Hansen Schwarz-Weiß Lienen

Wenderichter Bahn 2 Janine Hansen Schwarz-Weiß Lienen

Wenderichter Bahn 3 N N BV Essen

Wenderichter Bahn 4 N N BV Essen

Wenderichter Bahn 5 N N TSG 07 Burg Gretesch

Wenderichter Bahn 6 N N TSG 07 Burg Gretesch

Wenderichter Bahn 7 Nadine Dölling Schwarz-Weiß Lienen

Wenderichter Bahn 8 Nadine Dölling Schwarz-Weiß Lienen
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Abschnitt 1 - Samstag 03.12.2022

  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m K-Beine männlich (3 Läufe)

Wettkampf 2 - 25m K-Beine weiblich (5 Läufe)

Wettkampf 3 - 25m Freistil männlich (2 Läufe)

Wettkampf 4 - 25m Freistil weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich (2 Läufe)

Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich (2 Läufe)

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 9 - 25m Brust männlich (3 Läufe)

Wettkampf 10 - 25m Brust weiblich (5 Läufe)

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe)

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 13 - 4x50m Brust männlich (1 Lauf)

Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich (1 Lauf)

Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed (1 Lauf)

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (8 Läufe)

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe)

Wettkampf 1 - 25m K-Beine männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Aaron Willer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 4 Maik Wiens  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Sjon Löwrick  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Jaako Unland  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 David Fischer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Jonte Tom Linke  2015 TSG Westerstede 00:00,00

Bahn 4 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 5 Maximilian Schratz  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Elias Buberek  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Filipp Resetnic  2015 SG Osnabrück 00:51,64

Bahn 2 Elyas David Heck  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,00

Bahn 3 Jan Halip  2015 SG Osnabrück 00:33,80

Bahn 4 Lino Peters  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,00

Bahn 5 Tamme Brinkmann  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,50

Bahn 6 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,00

Bahn 7 Justus Domann  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:48,90

Bahn 8 Vincent Konradie  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m K-Beine weiblich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lilli Fangmann  2015 SG Diepholz 1870 00:00,00

Bahn 3 Rubina Scholz  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 4 Emily Ava Pinkawa  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 5 Florentine Smolka  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 6 Maria Hoffmann  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Isabella Müller  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 3 Edda Tepe  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 4 Lotta Lange  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 5 Nika Meier  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Paulina Boubou  2016 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lotta Drewing  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 2 Lotte Glandorf  2015 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Greta Suendorf  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Alina Fursow  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 6 Louana Terbeck  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 7 Emma Domann  2016 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 8 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 4/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Adelina Zitzer  2017 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Lina Schuback  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Clara Löchter  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:49,00

Bahn 4 Eva Selinger  2016 SC Osnabrück 04 00:45,49

Bahn 5 Viktoria Schreider  2016 SG Osnabrück 00:47,54

Bahn 6 Greta Lienkamp  2017 Schwarz-Weiß Lienen 00:50,00

Bahn 7 Marla Menninghaus  2016 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Sonia Drehband  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Liora Herschel  2016 SG Osnabrück 00:43,13

Bahn 2 Greta Meyerrose  2015 SC Osnabrück 04 00:42,41

Bahn 3 Nele Rutemöller  2015 SC Osnabrück 04 00:36,50

Bahn 4 Jule Hansen  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:23,00

Bahn 5 Lara Ekkart  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:32,23

Bahn 6 Anni Bente  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,00

Bahn 7 Anni Kork  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,00

Bahn 8 Pia Martens  2015 SG Diepholz 1870 00:45,00
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Wettkampf 3 - 25m Freistil männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Schratz  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Sjon Löwrick  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 4 Maik Wiens  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Filipp Resetnic  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Aaron Willer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 8 Vincent Konradie  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justus Domann  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:44,69

Bahn 2 Fiete Busch  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:42,00

Bahn 3 Tamme Brinkmann  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,70

Bahn 4 Jonte Tom Linke  2015 TSG Westerstede 00:22,83

Bahn 5 Lino Peters  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,95

Bahn 6 Jan Halip  2015 SG Osnabrück 00:33,03

Bahn 7 Henry Dean Oeljeklaus  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:42,33

Bahn 8 David Fischer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m Freistil weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lilli Fangmann  2015 SG Diepholz 1870 00:00,00

Bahn 2 Paulina Boubou  2016 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Greta Suendorf  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Emma Domann  2016 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 5 Sonia Drehband  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Lotte Glandorf  2015 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 8 Emilie Wöstemeyer  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Louana Terbeck  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 2 Alina Fursow  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Viktoria Schreider  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Florentine Smolka  2016 SC Osnabrück 04 00:54,59

Bahn 5 Kathleen Huschek  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Adelina Zitzer  2017 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Nika Meier  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Lina Schuback  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Lienkamp  2017 Schwarz-Weiß Lienen 00:50,00

Bahn 2 Clara Löchter  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:49,66

Bahn 3 Lara Ekkart  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:30,05

Bahn 4 Jule Hansen  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:23,61

Bahn 5 Rubina Scholz  2015 SC Osnabrück 04 00:30,00

Bahn 6 Anna-Laura Brink  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:40,67

Bahn 7 Pia Martens  2015 SG Diepholz 1870 00:50,00

Bahn 8 Liora Herschel  2016 SG Osnabrück 00:50,40



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.03.2017" - www.easywk.de

Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elias Buberek  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 2 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 3 David Fischer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Aaron Willer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 6 Sjon Löwrick  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Vincent Konradie  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elyas David Heck  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,00

Bahn 2 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:51,00

Bahn 3 Jonte Tom Linke  2015 TSG Westerstede 00:40,00

Bahn 4 Lino Peters  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:33,00

Bahn 5 Tamme Brinkmann  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,00

Bahn 6 Jaako Unland  2015 SC Osnabrück 04 00:43,62

Bahn 7 Filipp Resetnic  2015 SG Osnabrück 00:54,97

Bahn 8 Jan Halip  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Rücken weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lotte Glandorf  2015 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Emilie Wöstemeyer  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 3 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 4 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 5 Greta Suendorf  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Edda Tepe  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 7 Emily Ava Pinkawa  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nika Meier  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Liora Herschel  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Anni Kork  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,00

Bahn 4 Anni Bente  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:53,00

Bahn 5 Florentine Smolka  2016 SC Osnabrück 04 00:54,53

Bahn 6 Lina Schuback  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Lotta Lange  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna-Laura Brink  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:50,00

Bahn 2 Isabella Müller  2015 SC Osnabrück 04 00:41,96

Bahn 3 Lara Ekkart  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:31,93

Bahn 4 Jule Hansen  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:28,00

Bahn 5 Rubina Scholz  2015 SC Osnabrück 04 00:28,74

Bahn 6 Nele Rutemöller  2015 SC Osnabrück 04 00:37,97

Bahn 7 Clara Löchter  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:47,00

Bahn 8 Viktoria Schreider  2016 SG Osnabrück 00:50,49
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Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 4 1. Mannschaft  Offen VfL Osnabrück 03:30,00

Bahn 5 1. Mannschaft  Offen TSG 07 Burg Gretesch 04:30,00

Bahn 6 2. Mannschaft  Offen SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 1. Mannschaft  Offen BV Essen 03:00,00

Bahn 2 1. Mannschaft  2010 SC Osnabrück 04 02:40,00

Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Schwarz-Weiß Lienen 02:13,09

Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,00

Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SC Glandorf 36 e. V. 01:58,53

Bahn 6 2. Mannschaft  Offen TuS Blau-Weiß Lohne 02:15,00

Bahn 7 1. Mannschaft  Offen SG Diepholz 1870 02:40,00

Bahn 8 2. Mannschaft  2006 SC Osnabrück 04 03:00,00

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 1. Mannschaft  Offen VfL Osnabrück 03:30,00

Bahn 5 1. Mannschaft  2010 TSV Quakenbrück 03:30,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 2. Mannschaft  2006 SC Osnabrück 04 03:00,00

Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SG Diepholz 1870 02:50,00

Bahn 3 1. Mannschaft  2010 SC Osnabrück 04 02:40,00

Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TuS Blau-Weiß Lohne 02:04,50

Bahn 5 2. Mannschaft  Offen Schwarz-Weiß Lienen 02:14,48

Bahn 6 1. Mannschaft  2000 Haselünner SV 02:48,00

Bahn 7 1. Mannschaft  Offen TSG 07 Burg Gretesch 02:56,85

Bahn 8 1. Mannschaft  Offen BV Essen 03:20,00

Wettkampf 9 - 25m Brust männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Vincent Konradie  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 3 Maximilian Schratz  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Maik Wiens  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 6 Sjon Löwrick  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 David Fischer  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Jaako Unland  2015 SC Osnabrück 04 00:46,00

Bahn 4 Lorenzo Cofano Rocha  2015 SC Osnabrück 04 00:41,88

Bahn 5 Henry Dean Oeljeklaus  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:43,55

Bahn 6 Elias Buberek  2016 SC Osnabrück 04 00:53,47

Bahn 7 Aaron Willer  2015 SG Osnabrück 00:00,00
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Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Filipp Resetnic  2015 SG Osnabrück 00:40,24

Bahn 2 Tamme Brinkmann  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,59

Bahn 3 Lino Peters  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,28

Bahn 4 Jonte Tom Linke  2015 TSG Westerstede 00:29,60

Bahn 5 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,00

Bahn 6 Jan Halip  2015 SG Osnabrück 00:32,48

Bahn 7 Elyas David Heck  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,00

Bahn 8 Fiete Busch  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,00

Wettkampf 10 - 25m Brust weiblich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Maria Hoffmann  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 3 Marla Menninghaus  2016 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 5 Eva Selinger  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 6 Emily Ava Pinkawa  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Sonia Drehband  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Cara Gutendorf  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 4 Alina Fursow  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Nika Meier  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Emilia Hehemann  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Edda Tepe  2016 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 2 Lina Schuback  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Adelina Zitzer  2017 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 5 Lotta Drewing  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 6 Kathleen Huschek  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Greta Suendorf  2016 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Lotta Lange  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 4/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Meyerrose  2015 SC Osnabrück 04 00:50,28

Bahn 2 Greta Lienkamp  2017 Schwarz-Weiß Lienen 00:50,00

Bahn 3 Clara Löchter  2016 Schwarz-Weiß Lienen 00:48,55

Bahn 4 Isabella Müller  2015 SC Osnabrück 04 00:43,90

Bahn 5 Florentine Smolka  2016 SC Osnabrück 04 00:47,79

Bahn 6 Anna-Laura Brink  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:49,16

Bahn 7 Nele Rutemöller  2015 SC Osnabrück 04 00:50,12

Bahn 8 Emilie Wöstemeyer  2015 SC Osnabrück 04 00:50,88
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Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Ekkart  2015 Tus Bad Rothenfelde 00:39,38

Bahn 2 Pia Martens  2015 SG Diepholz 1870 00:35,00

Bahn 3 Anni Bente  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,00

Bahn 4 Jule Hansen  2015 Schwarz-Weiß Lienen 00:25,11

Bahn 5 Rubina Scholz  2015 SC Osnabrück 04 00:32,74

Bahn 6 Anni Kork  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,00

Bahn 7 Viktoria Schreider  2016 SG Osnabrück 00:38,26

Bahn 8 Liora Herschel  2016 SG Osnabrück 00:42,68

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Hubertus Frilling  2014 SG Diepholz 1870 00:00,00

Bahn 5 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Oskar Koch  2013 SG Osnabrück 01:08,51

Bahn 3 Marc Frank  2013 SG Osnabrück 00:45,65

Bahn 4 Jesper Müller  2013 SG Osnabrück 00:25,83

Bahn 5 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,00

Bahn 6 Alexander Olenberg  2013 SG Osnabrück 00:50,60

Bahn 7 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Charline Terbeck  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 4 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:36,50

Bahn 5 Leni Dubbelmann  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:32,51

Bahn 2 Ella Bente  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,00

Bahn 3 Emmi Brinkmann  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,47

Bahn 4 Katrin Reimche  2013 SG Osnabrück 00:26,72

Bahn 5 Antonia Messer  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:26,73

Bahn 6 Mina Dölling  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:30,00

Bahn 7 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,00

Bahn 8 Theresa Löchter  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,00

Wettkampf 13 - 4x50m Brust männlich

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Diepholz 1870 03:20,79

Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TuS Blau-Weiß Lohne 02:23,00

Bahn 5 3. Mannschaft  Offen Schwarz-Weiß Lienen 02:56,25

Bahn 6 1. Mannschaft  Offen VfL Osnabrück 04:00,00
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Wettkampf 14 - 4x50m Brust weiblich

Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 1. Mannschaft  Offen VfL Osnabrück 04:00,00

Bahn 3 1. Mannschaft  2000 Haselünner SV 03:20,00

Bahn 4 4. Mannschaft  Offen Schwarz-Weiß Lienen 02:50,02

Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Diepholz 1870 03:16,33

Bahn 6 1. Mannschaft  Offen TSG 07 Burg Gretesch 03:55,00

Bahn 7 1. Mannschaft  Offen TuS Blau-Weiß Lohne 00:00,00

Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2015 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 4 5. Mannschaft (X)  2015 Schwarz-Weiß Lienen 02:17,92

Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2015 TSG 07 Burg Gretesch 02:25,00

Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 7 3. Mannschaft (X)  2015 SC Osnabrück 04 00:00,00

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Andre Block  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 3 Mihail Amarfii  2010 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Julian Block  2010 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 5 Nikita Protasov  2012 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Benjamin Zekovic  2012 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Alexander Olenberg  2013 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Stefan Huber  2010 VfL Osnabrück 02:19,09

Bahn 4 Ansgar Rüter  2007 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:09,70

Bahn 5 Maxim Muturniuc  2012 SG Osnabrück 02:12,06

Bahn 6 Oskar Koch  2013 SG Osnabrück 02:46,35

Bahn 7 Jesper Müller  2013 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 3/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 David Kraus  2009 VfL Osnabrück 02:02,72

Bahn 2 Ben Brauner  2008 BV Essen 02:00,00

Bahn 3 Tim Kiebert  2007 SG Osnabrück 01:54,00

Bahn 4 Elias Mentner  2012 SG Diepholz 1870 01:50,00

Bahn 5 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 01:50,00

Bahn 6 Janne Bieler  2010 TSV Quakenbrück 01:59,25

Bahn 7 Jannis Wiemuth  2010 SC Osnabrück 04 02:00,00

Bahn 8 Ilias Taut  2013 SG Osnabrück 02:02,89
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Lauf 4/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 01:50,00

Bahn 2 Marc Frank  2013 SG Osnabrück 01:47,33

Bahn 3 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 01:45,00

Bahn 4 Karl Lehmann  2013 TuS Blau-Weiß Lohne 01:43,43

Bahn 5 Ludwig Hohenbrink  2013 SC Glandorf 36 e. V. 01:44,39

Bahn 6 Till Gühlstorf  2011 SC Osnabrück 04 01:45,54

Bahn 7 Theo Klünemann  2010 BV Essen 01:49,06

Bahn 8 Jonas Hozak  2009 Haselünner SV 01:50,00

Lauf 5/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Connor Möller  2010 BV Essen 01:35,86

Bahn 2 Theo Thölke  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:34,94

Bahn 3 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 01:31,79

Bahn 4 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:30,04

Bahn 5 Lukas Huslage  2009 BV Essen 01:30,35

Bahn 6 Paul Hohenbrink  2010 SC Glandorf 36 e. V. 01:33,25

Bahn 7 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 01:35,10

Bahn 8 Lean Haschke  2011 TUS Wagenfeld 01:43,18

Lauf 6/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lennard Jehle  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:29,64

Bahn 2 Ben Dölling  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:27,58

Bahn 3 Dirk Hackmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:27,24

Bahn 4 Theo Bahlmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:25,00

Bahn 5 Anthony Ruder  2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:25,23

Bahn 6 Stas Helm  2009 BV Essen 01:27,56

Bahn 7 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 01:28,00

Bahn 8 Jan Patrick Spomer  2008 VfL Osnabrück 01:30,00

Lauf 7/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabian Block  2003 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:21,38

Bahn 2 Anton Nepomniashchykh  2008 SC Osnabrück 04 01:20,32

Bahn 3 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 01:11,35

Bahn 4 Julius Buschmann  2009 TuS Blau-Weiß Lohne 01:07,51

Bahn 5 Julius Gode  2008 SC Glandorf 36 e. V. 01:09,42

Bahn 6 Tim Göllner  2007 SC Glandorf 36 e. V. 01:16,76

Bahn 7 Simon Brune  2010 VfL Osnabrück 01:20,39

Bahn 8 Lasse Hansen  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:23,52

Lauf 8/8

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moritz Becker  2008 TUS Wagenfeld 01:05,64

Bahn 2 Elias Nietfeld-Yasar  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:03,40

Bahn 3 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:02,33

Bahn 4 Jakob Patzelt  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 01:01,66

Bahn 5 Henk Kahle  2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:02,01

Bahn 6 Niklas Knebel  2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:02,65

Bahn 7 Ruben Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:03,40

Bahn 8 Johann Thomann  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 01:07,35
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Carolin Frilling  2013 SG Diepholz 1870 00:00,00

Bahn 2 Luisa-Marie Schimmel  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 3 Clara Koopmann  2012 BV Essen 02:13,79

Bahn 4 Katrin Reimche  2013 SG Osnabrück 02:02,95

Bahn 5 Anna Tiemann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:10,33

Bahn 6 Amelie Frye  2009 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Stella Moosmann  2013 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wolke Tarner  2010 SC Osnabrück 04 02:00,00

Bahn 2 Johanna Jänisch  2012 TUS Wagenfeld 02:00,00

Bahn 3 Leni Dubbelmann  2013 VfL Osnabrück 01:58,00

Bahn 4 Anett Juhasz  2011 TSV Quakenbrück 01:55,55

Bahn 5 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 01:56,16

Bahn 6 Maja Seidler  2011 TUS Wagenfeld 01:58,05

Bahn 7 Aabir Salmi  2009 Haselünner SV 02:00,00

Bahn 8 Mieke Karolina Luersen  2012 TUS Wagenfeld 02:00,00

Lauf 3/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Myrlaine Tchuisse  2011 BV Essen 01:54,71

Bahn 2 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 01:51,05

Bahn 3 Mieke-Sophie Welling  2010 TSV Quakenbrück 01:47,34

Bahn 4 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 01:41,38

Bahn 5 Yanelle Tchuisse  2009 BV Essen 01:44,68

Bahn 6 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:49,37

Bahn 7 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:52,10

Bahn 8 Antonia Kessen  2011 BV Essen 01:55,00

Lauf 4/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ella Bente  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:39,94

Bahn 2 Janne Foppe  2009 SC Osnabrück 04 01:38,02

Bahn 3 Mathilde Smolka  2012 SC Osnabrück 04 01:36,33

Bahn 4 Tilda Kahle  2011 SC Glandorf 36 e. V. 01:35,94

Bahn 5 Lilla Juhasz  2010 TSV Quakenbrück 01:36,03

Bahn 6 Romy Feist  2012 Tus Bad Rothenfelde 01:38,00

Bahn 7 Nina Hilgemann  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:38,38

Bahn 8 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 01:40,01

Lauf 5/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jana Rüter  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:32,70

Bahn 2 Lucy Reens  2010 BV Essen 01:30,57

Bahn 3 Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 01:28,33

Bahn 4 Antonia Röckers  2010 Haselünner SV 01:27,49

Bahn 5 Ava Tholen  2009 Haselünner SV 01:27,64

Bahn 6 Helene Erpenbeck  2009 SC Glandorf 36 e. V. 01:28,65

Bahn 7 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 01:31,09

Bahn 8 Alexandra Neumann  2011 VfL Osnabrück 01:35,33
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Lauf 6/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emilia Gode  2010 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,04

Bahn 2 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,24

Bahn 3 Anastasia Tipanova  2008 Tus Bad Rothenfelde 01:19,92

Bahn 4 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:17,49

Bahn 5 Linn Preuß  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:18,69

Bahn 6 Jolina Grätz  2007 SC Osnabrück 04 01:20,23

Bahn 7 Helene Sundermann  2008 SC Osnabrück 04 01:21,43

Bahn 8 Tomke-Charlott Linke  2010 TSG Westerstede 01:27,25

Lauf 7/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sarah Traband  1996 Haselünner SV 01:16,12

Bahn 2 Lea Licher  1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,92

Bahn 3 Lea-Sophie Risse  2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,93

Bahn 4 Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:05,67

Bahn 5 Greta Schwarberg  2007 TuS Blau-Weiß Lohne 01:09,55

Bahn 6 Neele Rehling  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 01:11,75

Bahn 7 Victoria Just  2009 Tus Bad Rothenfelde 01:12,00

Bahn 8 Sarah Grever  2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:16,91

Siegerehrung



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.03.2017" - www.easywk.de

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Gerald Vornholt SG Osnabrück

Schiedsrichter männlich Nicola Kohstall SG Osnabrück

Starter weiblich N N VfL Osnabrück

Starter männlich Birgit Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Schwimmrichter 1 Silke Huge SC Osnabrück 04

Schwimmrichter 2 Jakob Depperschmidt TSG 07 Burg Gretesch

Sprecher 1 Richard Meier SC Osnabrück 04

Sprecher 2 Ramona Stegemann SC Osnabrück 04

Auswerter 1 Silke Meyer SG Osnabrück

Auswerter 2 N N Tus Bad Rothenfelde

Protokollführer Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Computer 1 Jannis Wehmeier SC Osnabrück 04

Computer 2 Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann N N TG ENNIGLOH

Zielrichter 1 Thomas Grätz SC Osnabrück 04

Zielrichter 2 Aurica Koslik Lastruper Schwimmverein e.V.

Zielrichter 3 Tim Jörden SC Glandorf 36 e. V.

Zielrichter 4 Nadine Dölling Schwarz-Weiß Lienen

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann N N SG Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 1 Barbara Lehmann TuS Blau-Weiß Lohne

Zeitnehmer Bahn 2 Marc Gode SC Glandorf 36 e. V.

Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Smolka SC Osnabrück 04

Zeitnehmer Bahn 4 Christian Henke Lastruper Schwimmverein e.V.

Zeitnehmer Bahn 5 Jana Epmann Schwarz-Weiß Lienen

Zeitnehmer Bahn 6 N N VfL Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 7 N N TUS Wagenfeld

Zeitnehmer Bahn 8 N N SG Diepholz 1870

Reservezeitnehmer 1 N N BV Essen

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Sabrina Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Wenderichter Bahn 1 Sabrina Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Wenderichter Bahn 2 Sabrina Klöpperpieper SC Osnabrück 04

Wenderichter Bahn 3 Carina Löchter Schwarz-Weiß Lienen

Wenderichter Bahn 4 Carina Löchter Schwarz-Weiß Lienen

Wenderichter Bahn 5 N N TSG 07 Burg Gretesch

Wenderichter Bahn 6 N N TSG 07 Burg Gretesch

Wenderichter Bahn 7 Sabrina Hilgemann Schwarz-Weiß Lienen

Wenderichter Bahn 8 Sabrina Hilgemann Schwarz-Weiß Lienen
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Abschnitt 2 - Samstag 03.12.2022

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1

  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich (4 Läufe)

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich (4 Läufe)

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich (13 Läufe)

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich (15 Läufe)

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (9 Läufe)

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (13 Läufe)

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe)

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (11 Läufe)

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (15 Läufe)

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Thomas Neu  2010 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Theo Thölke  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 4 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 02:10,00

Bahn 5 Maxim Muturniuc  2012 SG Osnabrück 02:13,45

Bahn 6 Ansgar Rüter  2007 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Marc Frank  2013 SG Osnabrück 02:01,50

Bahn 3 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 01:58,17

Bahn 4 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 01:48,86

Bahn 5 Michael Selinger  2010 SC Osnabrück 04 01:50,00

Bahn 6 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 02:00,91

Bahn 7 Flavius Vidican  2010 SV Georgsmarienhütte 02:06,28

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 01:45,00

Bahn 2 Paul Hohenbrink  2010 SC Glandorf 36 e. V. 01:42,10

Bahn 3 Jesper Müller  2013 SG Osnabrück 01:41,02

Bahn 4 Ben Dölling  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:36,58

Bahn 5 Fabian Block  2003 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:39,71

Bahn 6 Maximilian Sieverding  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 01:41,58

Bahn 7 Lukas Huslage  2009 BV Essen 01:45,00

Bahn 8 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:45,34

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justin Masold  2009 SC Osnabrück 04 01:34,35

Bahn 2 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 01:26,72

Bahn 3 Ruben Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:12,82

Bahn 4 Ben Preuß  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 01:06,64

Bahn 5 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,65

Bahn 6 Niklas Knebel  2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:14,93

Bahn 7 Lasse Hansen  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:32,21

Bahn 8 Louis Haskamp  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 01:34,41



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.03.2017" - www.easywk.de

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Melina Kors  2011 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Mariella Böhne  2012 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Julia Alexandra Gertje  2013 SG Osnabrück 02:34,41

Bahn 4 Antonia Messer  2013 Tus Bad Rothenfelde 02:00,72

Bahn 5 Henrike Herding  2012 SC Osnabrück 04 02:01,34

Bahn 6 Marie Feldhaus  2012 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 02:00,00

Bahn 2 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:51,54

Bahn 3 Romy Feist  2012 Tus Bad Rothenfelde 01:47,64

Bahn 4 Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 01:45,92

Bahn 5 Nina Hilgemann  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:47,54

Bahn 6 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 01:50,17

Bahn 7 Maria Gelfor  2011 SC Osnabrück 04 02:00,00

Bahn 8 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 02:00,64

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:43,64

Bahn 2 Lara Eickmeyer  2007 Tus Bad Rothenfelde 01:39,99

Bahn 3 Helene Sundermann  2008 SC Osnabrück 04 01:32,16

Bahn 4 Sarah Traband  1996 Haselünner SV 01:25,63

Bahn 5 Mattea Knaup  2006 SC Osnabrück 04 01:31,41

Bahn 6 Simone Dieker  2006 SG Diepholz 1870 01:33,73

Bahn 7 Tomke-Charlott Linke  2010 TSG Westerstede 01:40,83

Bahn 8 Antonia Röckers  2010 Haselünner SV 01:44,20

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Birte Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,80

Bahn 2 Lilly Overberg  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,78

Bahn 3 Lea Licher  1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:18,49

Bahn 4 Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:14,06

Bahn 5 Tessa Hackmann  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:17,13

Bahn 6 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,28

Bahn 7 Victoria Just  2009 Tus Bad Rothenfelde 01:20,00

Bahn 8 Sarah Grever  2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:24,39

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julian Jost  2013 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 2 Lasse Obermeyer  2013 SV Georgsmarienhütte 00:00,00

Bahn 3 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Anton Rodehau  2013 SV Georgsmarienhütte 00:00,00

Bahn 5 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Florian Choina  2014 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 7 Semih Lindner  2013 VfL Osnabrück 00:00,00
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Lauf 2/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Vincent Kraus  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Emil Horney  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Mihail Amarfii  2010 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Andre Block  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 6 Julian Block  2010 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 7 Lennart Wilke  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Lauf 3/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nick Palas  2012 VfL Osnabrück 01:31,86

Bahn 2 Collin Nikoleizig  2012 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 3 Sebastian Rüter  2011 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:21,48

Bahn 4 Ole Meißner  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:16,00

Bahn 5 Selcuk Ege Saglam  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,00

Bahn 6 Hubertus Frilling  2014 SG Diepholz 1870 01:22,88

Bahn 7 Juri Wehbrink  2014 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 8 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 4/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tammo Becker  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:12,00

Bahn 2 Jakob Winkler  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,00

Bahn 3 Felix Dotter  2013 SC Osnabrück 04 01:10,00

Bahn 4 Theo Joe Völkel  2014 SG Osnabrück 01:05,76

Bahn 5 Artjom Nepomniashchykh  2011 SC Osnabrück 04 01:06,94

Bahn 6 Davi Baumhammer Pires  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,00

Bahn 7 Jannes Deutsch  2011 TSV Quakenbrück 01:11,11

Bahn 8 Timeo Schulz  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:14,00

Lauf 5/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vincent Huneke  2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:01,72

Bahn 2 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:01,33

Bahn 3 Maxim Muturniuc  2012 SG Osnabrück 01:00,54

Bahn 4 Leonidas Bompkof  2014 SG Osnabrück 00:59,45

Bahn 5 Andreas Neumann  2014 VfL Osnabrück 01:00,24

Bahn 6 Nikita Protasov  2012 SG Osnabrück 01:01,18

Bahn 7 Matei Rusu  2012 BV Essen 01:01,66

Bahn 8 Davin Pinke  2012 TUS Wagenfeld 01:02,19

Lauf 6/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Raik Saathoff  2013 BV Essen 00:57,79

Bahn 2 Mattis Horstmann  2010 TG ENNIGLOH 00:54,27

Bahn 3 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:52,70

Bahn 4 Tim Kiebert  2007 SG Osnabrück 00:52,00

Bahn 5 Ilias Taut  2013 SG Osnabrück 00:52,23

Bahn 6 David Kraus  2009 VfL Osnabrück 00:54,18

Bahn 7 Leonard Laschitski  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,00

Bahn 8 Ansgar Rüter  2007 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:58,25
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Lauf 7/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ben Brauner  2008 BV Essen 00:50,92

Bahn 2 Alexander Olenberg  2013 SG Osnabrück 00:50,60

Bahn 3 Flavius Vidican  2010 SV Georgsmarienhütte 00:47,83

Bahn 4 Janne Bieler  2010 TSV Quakenbrück 00:47,51

Bahn 5 Theo Klünemann  2010 BV Essen 00:47,66

Bahn 6 Maximilian Schmidt  2010 SG Osnabrück 00:48,00

Bahn 7 Timon Spoeter  2012 SG Diepholz 1870 00:50,85

Bahn 8 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:51,00

Lauf 8/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Benjamin Zekovic  2012 SG Osnabrück 00:46,44

Bahn 2 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 00:45,38

Bahn 3 Karl Lehmann  2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:44,74

Bahn 4 Ludwig Hohenbrink  2013 SC Glandorf 36 e. V. 00:43,93

Bahn 5 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 00:43,94

Bahn 6 Lean Haschke  2011 TUS Wagenfeld 00:45,19

Bahn 7 Thomas Neu  2010 VfL Osnabrück 00:45,78

Bahn 8 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 00:47,50

Lauf 9/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Hozak  2009 Haselünner SV 00:43,50

Bahn 2 Connor Möller  2010 BV Essen 00:43,01

Bahn 3 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:40,53

Bahn 4 Dirk Hackmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,88

Bahn 5 Jesper Müller  2013 SG Osnabrück 00:40,17

Bahn 6 Theo Thölke  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,60

Bahn 7 Elias Mentner  2012 SG Diepholz 1870 00:43,41

Bahn 8 Stefan Huber  2010 VfL Osnabrück 00:43,87

Lauf 10/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ben Dölling  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,32

Bahn 2 Lennard Jehle  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,15

Bahn 3 Maximilian Sieverding  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,86

Bahn 4 Lasse Hansen  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:37,42

Bahn 5 Paul Hohenbrink  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,71

Bahn 6 Jan Patrick Spomer  2008 VfL Osnabrück 00:38,00

Bahn 7 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 00:38,25

Bahn 8 Michael Selinger  2010 SC Osnabrück 04 00:38,52

Lauf 11/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lennart Konradie  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:36,69

Bahn 2 Lukas Huslage  2009 BV Essen 00:36,49

Bahn 3 Stas Helm  2009 BV Essen 00:35,25

Bahn 4 Moritz Bramlage  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,64

Bahn 5 Theo Bahlmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,90

Bahn 6 Louis Haskamp  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,07

Bahn 7 Anthony Ruder  2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,67

Bahn 8 Simon Brune  2010 VfL Osnabrück 00:36,87
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Lauf 12/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabian Block  2003 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:34,30

Bahn 2 Tim Göllner  2007 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,54

Bahn 3 Marco Walter  1974 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:31,15

Bahn 4 Julius Buschmann  2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:30,89

Bahn 5 Johann Thomann  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,15

Bahn 6 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 00:32,20

Bahn 7 Leo Schulte  2006 SC Osnabrück 04 00:34,25

Bahn 8 Justin Masold  2009 SC Osnabrück 04 00:34,60

Lauf 13/13

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moritz Becker  2008 TUS Wagenfeld 00:28,99

Bahn 2 Niklas Knebel  2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:28,77

Bahn 3 Stephan Schumacher  1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:28,25

Bahn 4 Henk Kahle  2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:27,18

Bahn 5 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,46

Bahn 6 Ruben Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:28,28

Bahn 7 Elias Nietfeld-Yasar  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:28,83

Bahn 8 Julius Gode  2008 SC Glandorf 36 e. V. 00:30,04

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Maya-Marie Thies  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 3 Luisa Teepe  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Emma Beckmann  2014 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 5 Lena Emkow  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Maiva Wächter  2014 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 7 Elli Banker  2014 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Holst  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Neomi Eze  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Lina Gran  2013 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 4 Paula Sophie Wolter  2013 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 5 Maya Schilling  2014 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 6 Lea-Chantal Schimmel  2011 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 7 Patricia Boubou  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 3/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amelia Piechowiak  2013 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 2 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 01:21,89

Bahn 3 Daria-Maria Muturniuc  2014 SG Osnabrück 01:16,86

Bahn 4 Janna Löer  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,00

Bahn 5 Maja Micheel  2014 Tus Bad Rothenfelde 01:15,85

Bahn 6 Emilia Gawlick  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,00

Bahn 7 Julia Rüter  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:23,36

Bahn 8 Fabienne Biljes  2013 TUS Wagenfeld 01:30,00
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Lauf 4/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emilia Ebel  2014 TG ENNIGLOH 01:14,74

Bahn 2 Svea Riesmeyer  2013 SG Diepholz 1870 01:11,00

Bahn 3 Lilly Bergmann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:07,00

Bahn 4 Julia Alexandra Gertje  2013 SG Osnabrück 01:03,51

Bahn 5 Johanna Weigel  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,00

Bahn 6 Mariella Böhne  2012 VfL Osnabrück 01:07,65

Bahn 7 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:12,41

Bahn 8 Emma Hase  2013 BV Essen 01:15,00

Lauf 5/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luisa-Marie Schimmel  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:02,48

Bahn 2 Stella Moosmann  2013 SG Osnabrück 01:01,78

Bahn 3 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 01:00,74

Bahn 4 Mieke Karolina Luersen  2012 TUS Wagenfeld 01:00,00

Bahn 5 Luise Kempin  2014 VfL Osnabrück 01:00,16

Bahn 6 Mina Dölling  2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:00,76

Bahn 7 Anna Tiemann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,11

Bahn 8 Emma Gutendorf  2011 SC Osnabrück 04 01:02,82

Lauf 6/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emilia Gröning  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:59,67

Bahn 2 Johanna Jänisch  2012 TUS Wagenfeld 00:59,28

Bahn 3 Elisa Crespo  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:59,00

Bahn 4 Clara Koopmann  2012 BV Essen 00:58,98

Bahn 5 Alena Crespo  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:59,00

Bahn 6 Sansa Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 00:59,23

Bahn 7 Charline Terbeck  2014 TG ENNIGLOH 00:59,67

Bahn 8 Elisa Wehrkamp zu Höne  2010 TSV Quakenbrück 00:59,99

Lauf 7/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Dubbelmann  2013 VfL Osnabrück 00:57,31

Bahn 2 Magdalena Kohring  2013 SG Diepholz 1870 00:56,38

Bahn 3 Merle Alfers  2012 VfL Osnabrück 00:55,29

Bahn 4 Luisa Meier  2013 SG Diepholz 1870 00:54,67

Bahn 5 Antonia Kessen  2011 BV Essen 00:54,73

Bahn 6 Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 00:56,34

Bahn 7 Anett Juhasz  2011 TSV Quakenbrück 00:56,42

Bahn 8 Theda Martens  2013 SG Diepholz 1870 00:57,57

Lauf 8/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Maurer  2012 BV Essen 00:54,38

Bahn 2 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:51,80

Bahn 3 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 00:50,52

Bahn 4 Marie Feldhaus  2012 VfL Osnabrück 00:49,77

Bahn 5 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:50,10

Bahn 6 Aabir Salmi  2009 Haselünner SV 00:51,00

Bahn 7 Josefine Daxner  2011 SC Osnabrück 04 00:52,74

Bahn 8 Carolin Frilling  2013 SG Diepholz 1870 00:54,46
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Lauf 9/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,55

Bahn 2 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:48,63

Bahn 3 Antonia Messer  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:48,10

Bahn 4 Theresa Löchter  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:47,44

Bahn 5 Mieke-Sophie Welling  2010 TSV Quakenbrück 00:47,47

Bahn 6 Melina Kors  2011 VfL Osnabrück 00:48,24

Bahn 7 Mara Kötter  2011 VfL Osnabrück 00:49,17

Bahn 8 Maja Seidler  2011 TUS Wagenfeld 00:49,66

Lauf 10/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lea Aumüller  2011 SV Georgsmarienhütte 00:46,98

Bahn 2 Hailey Möllers  2009 VfL Osnabrück 00:46,34

Bahn 3 Emmi Brinkmann  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:45,28

Bahn 4 Katrin Reimche  2013 SG Osnabrück 00:45,25

Bahn 5 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 00:45,25

Bahn 6 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 00:45,67

Bahn 7 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:46,90

Bahn 8 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 00:47,41

Lauf 11/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Annemarie Boom  2010 SC Osnabrück 04 00:45,00

Bahn 2 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:44,58

Bahn 3 Yanelle Tchuisse  2009 BV Essen 00:43,11

Bahn 4 Myrlaine Tchuisse  2011 BV Essen 00:41,93

Bahn 5 Janne Foppe  2009 SC Osnabrück 04 00:42,28

Bahn 6 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 00:43,77

Bahn 7 Katharina Boom  2012 SC Osnabrück 04 00:44,81

Bahn 8 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,21

Lauf 12/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paulina Kühle  2011 VfL Osnabrück 00:41,62

Bahn 2 Lucy Reens  2010 BV Essen 00:41,24

Bahn 3 Jana Rüter  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:40,28

Bahn 4 Antonia Röckers  2010 Haselünner SV 00:40,09

Bahn 5 Lilla Juhasz  2010 TSV Quakenbrück 00:40,24

Bahn 6 Tilda Bunselmeyer  2010 VfL Osnabrück 00:40,45

Bahn 7 Maria Gelfor  2011 SC Osnabrück 04 00:41,30

Bahn 8 Ella Bente  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,71

Lauf 13/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nina Hilgemann  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,93

Bahn 2 Tomke-Charlott Linke  2010 TSG Westerstede 00:39,60

Bahn 3 Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 00:39,17

Bahn 4 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,46

Bahn 5 Romy Feist  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:38,73

Bahn 6 Tilda Kahle  2011 SC Glandorf 36 e. V. 00:39,31

Bahn 7 Lara Eickmeyer  2007 Tus Bad Rothenfelde 00:39,61

Bahn 8 Alexandra Neumann  2011 VfL Osnabrück 00:40,04
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Lauf 14/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,13

Bahn 2 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 00:37,23

Bahn 3 Helene Erpenbeck  2009 SC Glandorf 36 e. V. 00:35,31

Bahn 4 Mattea Knaup  2006 SC Osnabrück 04 00:34,38

Bahn 5 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,85

Bahn 6 Anastasia Tipanova  2008 Tus Bad Rothenfelde 00:36,00

Bahn 7 Ava Tholen  2009 Haselünner SV 00:37,76

Bahn 8 Emilia Gode  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,17

Lauf 15/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Linn Preuß  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,72

Bahn 2 Neele Rehling  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,31

Bahn 3 Greta Schwarberg  2007 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,23

Bahn 4 Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:28,97

Bahn 5 Lea-Sophie Risse  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,54

Bahn 6 Lea Licher  1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,29

Bahn 7 Birte Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,68

Bahn 8 Sarah Grever  2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:33,79

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tayler Klein  2013 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 2 Lasse Obermeyer  2013 SV Georgsmarienhütte 00:00,00

Bahn 3 Julian Block  2010 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 4 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Anton Rodehau  2013 SV Georgsmarienhütte 00:00,00

Bahn 6 Semih Lindner  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Niklas Berdelmann  2012 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Florian Choina  2014 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 2/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Vincent Kraus  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Emil Horney  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Andre Block  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 4 Mihail Amarfii  2010 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Andreas Neumann  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Lennart Wilke  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Lauf 3/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Simon Hollatz  2013 SC Osnabrück 04 01:50,64

Bahn 2 Jeremy Diekmann  2014 SC Osnabrück 04 01:28,56

Bahn 3 Sebastian Rüter  2011 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:22,42

Bahn 4 Davin Pinke  2012 TUS Wagenfeld 01:20,00

Bahn 5 Gustav Schulte  2012 SC Osnabrück 04 01:20,51

Bahn 6 Marek Vogt  2014 SC Osnabrück 04 01:24,37

Bahn 7 Juri Wehbrink  2014 TUS Wagenfeld 01:30,00

Bahn 8 Maximilian Schmidt  2010 SG Osnabrück 00:00,00
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Lauf 4/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Dotter  2013 SC Osnabrück 04 01:20,00

Bahn 2 Leonidas Bompkof  2014 SG Osnabrück 01:13,48

Bahn 3 Jannes Deutsch  2011 TSV Quakenbrück 01:11,11

Bahn 4 Lennart Konradie  2012 Tus Bad Rothenfelde 01:11,09

Bahn 5 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:11,10

Bahn 6 Julian Jost  2013 SC Osnabrück 04 01:13,01

Bahn 7 Collin Nikoleizig  2012 TUS Wagenfeld 01:14,01

Bahn 8 Selcuk Ege Saglam  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,00

Lauf 5/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nikita Protasov  2012 SG Osnabrück 01:07,16

Bahn 2 Raik Saathoff  2013 BV Essen 01:04,26

Bahn 3 Mattis Horstmann  2010 TG ENNIGLOH 01:03,35

Bahn 4 Oskar Koch  2013 SG Osnabrück 01:02,29

Bahn 5 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 01:02,56

Bahn 6 Vincent Huneke  2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:03,97

Bahn 7 Theo Joe Völkel  2014 SG Osnabrück 01:06,02

Bahn 8 Artjom Nepomniashchykh  2011 SC Osnabrück 04 01:10,17

Lauf 6/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theo Klünemann  2010 BV Essen 01:00,87

Bahn 2 Leonard Laschitski  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:59,00

Bahn 3 Flavius Vidican  2010 SV Georgsmarienhütte 00:57,37

Bahn 4 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 00:55,89

Bahn 5 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 00:56,33

Bahn 6 Alexander Olenberg  2013 SG Osnabrück 00:57,55

Bahn 7 Jannis Wiemuth  2010 SC Osnabrück 04 01:00,00

Bahn 8 Matei Rusu  2012 BV Essen 01:02,00

Lauf 7/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Connor Möller  2010 BV Essen 00:55,00

Bahn 2 Till Gühlstorf  2011 SC Osnabrück 04 00:54,64

Bahn 3 Maxim Muturniuc  2012 SG Osnabrück 00:54,09

Bahn 4 Lean Haschke  2011 TUS Wagenfeld 00:53,89

Bahn 5 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:54,00

Bahn 6 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 00:54,24

Bahn 7 Elias Mentner  2012 SG Diepholz 1870 00:55,00

Bahn 8 Timon Spoeter  2012 SG Diepholz 1870 00:55,58

Lauf 8/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tim Kiebert  2007 SG Osnabrück 00:51,50

Bahn 2 Marc Frank  2013 SG Osnabrück 00:50,65

Bahn 3 Benjamin Zekovic  2012 SG Osnabrück 00:49,74

Bahn 4 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:46,65

Bahn 5 Theo Thölke  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:48,02

Bahn 6 Dirk Hackmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:50,00

Bahn 7 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 00:51,35

Bahn 8 Ilias Taut  2013 SG Osnabrück 00:52,74
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Lauf 9/9

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Sieverding  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,93

Bahn 2 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 00:43,91

Bahn 3 Lasse Hansen  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,36

Bahn 4 Jakob Patzelt  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,99

Bahn 5 Justin Masold  2009 SC Osnabrück 04 00:40,48

Bahn 6 Jan Patrick Spomer  2008 VfL Osnabrück 00:42,00

Bahn 7 Anton Nepomniashchykh  2008 SC Osnabrück 04 00:44,11

Bahn 8 Anthony Ruder  2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:46,22

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maya-Marie Thies  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 2 Luise Kempin  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Elli Banker  2014 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 4 Luisa Teepe  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Amelie Frye  2009 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Maja Micheel  2014 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 7 Patricia Boubou  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Holst  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Maiva Wächter  2014 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 3 Emma Beckmann  2014 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 4 Lea-Chantal Schimmel  2011 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 5 Lena Emkow  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 7 Luisa-Marie Schimmel  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Lauf 3/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Schößler  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 2 Emilia Ebel  2014 TG ENNIGLOH 01:24,33

Bahn 3 Svea Riesmeyer  2013 SG Diepholz 1870 01:22,00

Bahn 4 Hermine Schulte  2014 SC Osnabrück 04 01:17,62

Bahn 5 Lina Gran  2013 TUS Wagenfeld 01:20,00

Bahn 6 Marie Hehemann  2014 SC Osnabrück 04 01:22,41

Bahn 7 Julia Rüter  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:25,18

Bahn 8 Neomi Eze  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 4/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Weigel  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,00

Bahn 2 Clara Koopmann  2012 BV Essen 01:14,73

Bahn 3 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 01:13,97

Bahn 4 Julia Alexandra Gertje  2013 SG Osnabrück 01:12,02

Bahn 5 Daria-Maria Muturniuc  2014 SG Osnabrück 01:13,41

Bahn 6 Lilly Bergmann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:14,00

Bahn 7 Paula Sophie Wolter  2013 TUS Wagenfeld 01:15,00

Bahn 8 Amelia Piechowiak  2013 TUS Wagenfeld 01:15,00
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Lauf 5/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fabienne Biljes  2013 TUS Wagenfeld 01:10,81

Bahn 2 Magdalena Kohring  2013 SG Diepholz 1870 01:07,50

Bahn 3 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:06,91

Bahn 4 Theda Martens  2013 SG Diepholz 1870 01:05,56

Bahn 5 Mariella Böhne  2012 VfL Osnabrück 01:06,51

Bahn 6 Charline Terbeck  2014 TG ENNIGLOH 01:07,37

Bahn 7 Sansa Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 01:10,00

Bahn 8 Anna Valeska Vogt  2012 SC Osnabrück 04 01:11,63

Lauf 6/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maya Schilling  2014 TUS Wagenfeld 01:04,38

Bahn 2 Julia Buschkühle  2010 SC Osnabrück 04 01:03,75

Bahn 3 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 01:03,16

Bahn 4 Elisa Crespo  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,00

Bahn 5 Alena Crespo  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,00

Bahn 6 Theresa Löchter  2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:03,25

Bahn 7 Maja Seidler  2011 TUS Wagenfeld 01:04,22

Bahn 8 Mieke Karolina Luersen  2012 TUS Wagenfeld 01:05,55

Lauf 7/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Dubbelmann  2013 VfL Osnabrück 01:00,80

Bahn 2 Mina Dölling  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:59,76

Bahn 3 Yanelle Tchuisse  2009 BV Essen 00:59,22

Bahn 4 Marie Maurer  2012 BV Essen 00:58,00

Bahn 5 Luisa Meier  2013 SG Diepholz 1870 00:58,17

Bahn 6 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:59,74

Bahn 7 Johanna Jänisch  2012 TUS Wagenfeld 01:00,00

Bahn 8 Hannah Krümpelmann  2013 SC Osnabrück 04 01:01,03

Lauf 8/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 00:57,51

Bahn 2 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 00:57,09

Bahn 3 Henrike Herding  2012 SC Osnabrück 04 00:56,75

Bahn 4 Marie Feldhaus  2012 VfL Osnabrück 00:56,60

Bahn 5 Antonia Messer  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:56,63

Bahn 6 Anna Tiemann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,04

Bahn 7 Ella Bente  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,47

Bahn 8 Josefine Daxner  2011 SC Osnabrück 04 00:57,52

Lauf 9/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 00:56,02

Bahn 2 Stella Moosmann  2013 SG Osnabrück 00:55,52

Bahn 3 Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 00:55,11

Bahn 4 Carolin Frilling  2013 SG Diepholz 1870 00:54,27

Bahn 5 Antonia Kessen  2011 BV Essen 00:55,00

Bahn 6 Merle Alfers  2012 VfL Osnabrück 00:55,34

Bahn 7 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,78

Bahn 8 Myrlaine Tchuisse  2011 BV Essen 00:56,52
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Lauf 10/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:53,87

Bahn 2 Leni Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:52,19

Bahn 3 Jana Rüter  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:52,09

Bahn 4 Emmi Brinkmann  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:51,32

Bahn 5 Katrin Reimche  2013 SG Osnabrück 00:51,73

Bahn 6 Romy Feist  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:52,09

Bahn 7 Lucy Reens  2010 BV Essen 00:52,46

Bahn 8 Lea Aumüller  2011 SV Georgsmarienhütte 00:53,95

Lauf 11/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 00:50,95

Bahn 2 Mathilde Smolka  2012 SC Osnabrück 04 00:50,00

Bahn 3 Wolke Tarner  2010 SC Osnabrück 04 00:48,05

Bahn 4 Alexandra Neumann  2011 VfL Osnabrück 00:46,81

Bahn 5 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 00:47,25

Bahn 6 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,50

Bahn 7 Janne Foppe  2009 SC Osnabrück 04 00:50,35

Bahn 8 Melina Kors  2011 VfL Osnabrück 00:51,28

Lauf 12/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Eickmeyer  2007 Tus Bad Rothenfelde 00:45,84

Bahn 2 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:44,58

Bahn 3 Tomke-Charlott Linke  2010 TSG Westerstede 00:42,10

Bahn 4 Mattea Knaup  2006 SC Osnabrück 04 00:41,19

Bahn 5 Helene Erpenbeck  2009 SC Glandorf 36 e. V. 00:41,97

Bahn 6 Simone Dieker  2006 SG Diepholz 1870 00:42,67

Bahn 7 Emilia Gode  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,81

Bahn 8 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:46,76

Lauf 13/13

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Neele Rehling  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,25

Bahn 2 Anastasia Tipanova  2008 Tus Bad Rothenfelde 00:38,00

Bahn 3 Lea-Sophie Risse  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,94

Bahn 4 Tessa Hackmann  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,21

Bahn 5 Birte Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,11

Bahn 6 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,90

Bahn 7 Sarah Grever  2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:38,50

Bahn 8 Jolina Grätz  2007 SC Osnabrück 04 00:40,53

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Thomas Neu  2010 VfL Osnabrück 00:58,45

Bahn 3 Paul Hohenbrink  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:51,09

Bahn 4 Lasse Hansen  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:47,74

Bahn 5 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 00:49,00

Bahn 6 Flavius Vidican  2010 SV Georgsmarienhütte 00:55,45

Bahn 7 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 01:00,64
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Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jan Patrick Spomer  2008 VfL Osnabrück 00:45,00

Bahn 3 Anton Nepomniashchykh  2008 SC Osnabrück 04 00:42,40

Bahn 4 Julius Buschmann  2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:40,00

Bahn 5 Justin Masold  2009 SC Osnabrück 04 00:40,23

Bahn 6 Michael Selinger  2010 SC Osnabrück 04 00:43,58

Bahn 7 Anthony Ruder  2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:45,84

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tim Göllner  2007 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,65

Bahn 2 Moritz Becker  2008 TUS Wagenfeld 00:33,19

Bahn 3 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,50

Bahn 4 Ben Preuß  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:28,59

Bahn 5 Ruben Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:30,26

Bahn 6 Henk Kahle  2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,63

Bahn 7 Elias Nietfeld-Yasar  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,34

Bahn 8 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 00:38,57

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Melina Kors  2011 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 2 Romy Feist  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:56,38

Bahn 3 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 00:52,00

Bahn 4 Mathilde Smolka  2012 SC Osnabrück 04 00:50,00

Bahn 5 Maria Gelfor  2011 SC Osnabrück 04 00:50,98

Bahn 6 Alexandra Neumann  2011 VfL Osnabrück 00:53,53

Bahn 7 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Helene Sundermann  2008 SC Osnabrück 04 00:49,18

Bahn 2 Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 00:47,03

Bahn 3 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:44,06

Bahn 4 Linn Preuß  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,97

Bahn 5 Lara Eickmeyer  2007 Tus Bad Rothenfelde 00:43,29

Bahn 6 Ava Tholen  2009 Haselünner SV 00:45,87

Bahn 7 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:49,14

Bahn 8 Nina Hilgemann  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:49,21

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Victoria Just  2009 Tus Bad Rothenfelde 00:38,00

Bahn 2 Birte Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,51

Bahn 3 Lilly Overberg  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,22

Bahn 4 Jenna Happe  2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,56

Bahn 5 Tessa Hackmann  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,60

Bahn 6 Lea Licher  1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,70

Bahn 7 Greta Schwarberg  2007 TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,85

Bahn 8 Sarah Traband  1996 Haselünner SV 00:38,78
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Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Lauf 1/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lasse Obermeyer  2013 SV Georgsmarienhütte 00:00,00

Bahn 3 Mihail Amarfii  2010 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Tayler Klein  2013 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 6 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Anton Rodehau  2013 SV Georgsmarienhütte 00:00,00

Lauf 2/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Artjom Nepomniashchykh  2011 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 3 Andreas Neumann  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 4 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Andre Block  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 6 Semih Lindner  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 7 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 3/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julian Block  2010 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 2 Lennart Wilke  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 3 Simon Hollatz  2013 SC Osnabrück 04 01:21,52

Bahn 4 Ole Meißner  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:16,00

Bahn 5 Vincent Kraus  2014 SG Osnabrück 01:17,77

Bahn 6 Jeremy Diekmann  2014 SC Osnabrück 04 01:30,00

Bahn 7 Emil Horney  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Nick Palas  2012 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 4/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marek Vogt  2014 SC Osnabrück 04 01:14,84

Bahn 2 Tammo Becker  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:12,00

Bahn 3 Juri Wehbrink  2014 TUS Wagenfeld 01:10,00

Bahn 4 Davi Baumhammer Pires  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,00

Bahn 5 Selcuk Ege Saglam  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,00

Bahn 6 Niklas Berdelmann  2012 VfL Osnabrück 01:11,96

Bahn 7 Timeo Schulz  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:14,00

Bahn 8 Davin Pinke  2012 TUS Wagenfeld 01:15,00

Lauf 5/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Winkler  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,00

Bahn 2 Vincent Huneke  2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:08,41

Bahn 3 Leonidas Bompkof  2014 SG Osnabrück 01:07,24

Bahn 4 Oskar Koch  2013 SG Osnabrück 01:05,92

Bahn 5 Collin Nikoleizig  2012 TUS Wagenfeld 01:06,10

Bahn 6 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:07,73

Bahn 7 Gustav Schulte  2012 SC Osnabrück 04 01:08,77

Bahn 8 Felix Dotter  2013 SC Osnabrück 04 01:10,00
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Lauf 6/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matei Rusu  2012 BV Essen 01:03,14

Bahn 2 Theo Joe Völkel  2014 SG Osnabrück 01:02,16

Bahn 3 Flavius Vidican  2010 SV Georgsmarienhütte 01:01,22

Bahn 4 Julian Jost  2013 SC Osnabrück 04 01:00,00

Bahn 5 Leonard Laschitski  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:01,00

Bahn 6 Nikita Protasov  2012 SG Osnabrück 01:01,62

Bahn 7 Lean Haschke  2011 TUS Wagenfeld 01:02,32

Bahn 8 Pelle Brinkmann  2012 Schwarz-Weiß Lienen 01:03,35

Lauf 7/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Raik Saathoff  2013 BV Essen 00:58,94

Bahn 2 Ilias Taut  2013 SG Osnabrück 00:57,69

Bahn 3 Jonas Hozak  2009 Haselünner SV 00:57,00

Bahn 4 Ben Brauner  2008 BV Essen 00:56,70

Bahn 5 Anthony Ruder  2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:56,88

Bahn 6 Till Gühlstorf  2011 SC Osnabrück 04 00:57,57

Bahn 7 Ludwig Hohenbrink  2013 SC Glandorf 36 e. V. 00:57,87

Bahn 8 Ansgar Rüter  2007 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,74

Lauf 8/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stefan Huber  2010 VfL Osnabrück 00:56,26

Bahn 2 Connor Möller  2010 BV Essen 00:55,42

Bahn 3 Hannes Homann  2011 SV Georgsmarienhütte 00:54,75

Bahn 4 Lukas Huslage  2009 BV Essen 00:53,90

Bahn 5 Janne Bieler  2010 TSV Quakenbrück 00:54,06

Bahn 6 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 00:55,26

Bahn 7 Karl Lehmann  2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:55,91

Bahn 8 Mattis Horstmann  2010 TG ENNIGLOH 00:56,66

Lauf 9/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lasse Hansen  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:52,80

Bahn 2 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:52,00

Bahn 3 Lennard Jehle  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:49,68

Bahn 4 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 00:49,17

Bahn 5 Simon Brune  2010 VfL Osnabrück 00:49,22

Bahn 6 Elias Mentner  2012 SG Diepholz 1870 00:50,07

Bahn 7 Benjamin Zekovic  2012 SG Osnabrück 00:52,39

Bahn 8 Maximilian Schmidt  2010 SG Osnabrück 00:53,00

Lauf 10/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stas Helm  2009 BV Essen 00:47,75

Bahn 2 Louis Haskamp  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,99

Bahn 3 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 00:43,14

Bahn 4 David Kraus  2009 VfL Osnabrück 00:41,95

Bahn 5 Moritz Bramlage  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,41

Bahn 6 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 00:43,44

Bahn 7 Ben Dölling  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:47,18

Bahn 8 Lennart Konradie  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:48,84
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Lauf 11/11

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leo Schulte  2006 SC Osnabrück 04 00:41,39

Bahn 2 Julius Gode  2008 SC Glandorf 36 e. V. 00:39,50

Bahn 3 Niklas Knebel  2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:36,23

Bahn 4 Stephan Schumacher  1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,10

Bahn 5 Lukas Licher  1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,10

Bahn 6 Johann Thomann  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,76

Bahn 7 Theo Bahlmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:40,81

Bahn 8 Moritz Becker  2008 TUS Wagenfeld 00:41,81

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Ella Heimann  2013 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 3 Minkah Habben  2012 SC Osnabrück 04 00:00,00

Bahn 4 Luise Kempin  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 5 Patricia Boubou  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Maiva Wächter  2014 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Lauf 2/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Charlotte Robens  2009 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Maya-Marie Thies  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:00,00

Bahn 4 Lea-Chantal Schimmel  2011 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 5 Anna Holst  2013 VfL Osnabrück 00:00,00

Bahn 6 Emma Beckmann  2014 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:00,00

Bahn 7 Lara Heimann  2012 SC Osnabrück 04 00:00,00

Lauf 3/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Schößler  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00

Bahn 2 Neomi Eze  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 3 Julia Rüter  2012 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:20,55

Bahn 4 Emilia Gawlick  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,00

Bahn 5 Emmi Brinkmann  2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:18,19

Bahn 6 Marie Hehemann  2014 SC Osnabrück 04 01:21,35

Bahn 7 Lena Emkow  2014 SG Osnabrück 00:00,00

Bahn 8 Amelie Frye  2009 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 4/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Janna Löer  2014 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,00

Bahn 2 Amelia Piechowiak  2013 TUS Wagenfeld 01:15,00

Bahn 3 Maja Seidler  2011 TUS Wagenfeld 01:15,00

Bahn 4 Josefine Daxner  2011 SC Osnabrück 04 01:12,84

Bahn 5 Luisa-Marie Schimmel  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:14,69

Bahn 6 Lina Gran  2013 TUS Wagenfeld 01:15,00

Bahn 7 Paula Sophie Wolter  2013 TUS Wagenfeld 01:15,00

Bahn 8 Emma Hase  2013 BV Essen 01:15,00
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Lauf 5/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julia Alexandra Gertje  2013 SG Osnabrück 01:10,36

Bahn 2 Hannah Krümpelmann  2013 SC Osnabrück 04 01:08,84

Bahn 3 Emilia Gröning  2012 Tus Bad Rothenfelde 01:08,44

Bahn 4 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:08,03

Bahn 5 Mara Kötter  2011 VfL Osnabrück 01:08,13

Bahn 6 Daria-Maria Muturniuc  2014 SG Osnabrück 01:08,80

Bahn 7 Mieke Karolina Luersen  2012 TUS Wagenfeld 01:10,00

Bahn 8 Charline Terbeck  2014 TG ENNIGLOH 01:11,68

Lauf 6/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mariella Böhne  2012 VfL Osnabrück 01:07,22

Bahn 2 Johanna Weigel  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,00

Bahn 3 Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 01:04,16

Bahn 4 Fabienne Biljes  2013 TUS Wagenfeld 01:03,29

Bahn 5 Emilia Ebel  2014 TG ENNIGLOH 01:03,74

Bahn 6 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 01:05,78

Bahn 7 Maja Micheel  2014 Tus Bad Rothenfelde 01:06,04

Bahn 8 Lilly Bergmann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:08,00

Lauf 7/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stella Moosmann  2013 SG Osnabrück 01:02,63

Bahn 2 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 01:02,31

Bahn 3 Johanna Jänisch  2012 TUS Wagenfeld 01:01,47

Bahn 4 Hermine Schulte  2014 SC Osnabrück 04 01:01,00

Bahn 5 Lea Aumüller  2011 SV Georgsmarienhütte 01:01,28

Bahn 6 Maya Schilling  2014 TUS Wagenfeld 01:02,06

Bahn 7 Marie Maurer  2012 BV Essen 01:02,62

Bahn 8 Anna Tiemann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:02,67

Lauf 8/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jana Rüter  2009 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:00,62

Bahn 2 Clara Koopmann  2012 BV Essen 01:00,09

Bahn 3 Elisa Wehrkamp zu Höne  2010 TSV Quakenbrück 00:59,99

Bahn 4 Sansa Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 00:59,49

Bahn 5 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:59,77

Bahn 6 Luisa Meier  2013 SG Diepholz 1870 01:00,00

Bahn 7 Anna Valeska Vogt  2012 SC Osnabrück 04 01:00,51

Bahn 8 Theresa Löchter  2013 Schwarz-Weiß Lienen 01:00,68

Lauf 9/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Antonia Messer  2013 Tus Bad Rothenfelde 00:58,31

Bahn 2 Yanelle Tchuisse  2009 BV Essen 00:57,20

Bahn 3 Elisa Crespo  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,00

Bahn 4 Ella Bente  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:56,06

Bahn 5 Hailey Möllers  2009 VfL Osnabrück 00:56,78

Bahn 6 Alena Crespo  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:57,00

Bahn 7 Merle Alfers  2012 VfL Osnabrück 00:58,27

Bahn 8 Myrlaine Tchuisse  2011 BV Essen 00:58,40
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Lauf 10/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mina Dölling  2013 Schwarz-Weiß Lienen 00:55,71

Bahn 2 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,48

Bahn 3 Aabir Salmi  2009 Haselünner SV 00:55,00

Bahn 4 Henrike Herding  2012 SC Osnabrück 04 00:54,72

Bahn 5 Mathilde Smolka  2012 SC Osnabrück 04 00:55,00

Bahn 6 Julia Buschkühle  2010 SC Osnabrück 04 00:55,43

Bahn 7 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 00:55,60

Bahn 8 Marie Feldhaus  2012 VfL Osnabrück 00:55,75

Lauf 11/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anett Juhasz  2011 TSV Quakenbrück 00:53,24

Bahn 2 Mieke-Sophie Welling  2010 TSV Quakenbrück 00:53,12

Bahn 3 Magdalena Kohring  2013 SG Diepholz 1870 00:52,89

Bahn 4 Katharina Boom  2012 SC Osnabrück 04 00:52,52

Bahn 5 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 00:52,75

Bahn 6 Melina Kors  2011 VfL Osnabrück 00:53,06

Bahn 7 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:53,22

Bahn 8 Wolke Tarner  2010 SC Osnabrück 04 00:54,69

Lauf 12/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theda Martens  2013 SG Diepholz 1870 00:52,13

Bahn 2 Romy Feist  2012 Tus Bad Rothenfelde 00:52,01

Bahn 3 Paulina Kühle  2011 VfL Osnabrück 00:51,59

Bahn 4 Antonia Röckers  2010 Haselünner SV 00:51,03

Bahn 5 Nina Hilgemann  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:51,42

Bahn 6 Annemarie Boom  2010 SC Osnabrück 04 00:52,00

Bahn 7 Emma Löchter  2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:52,03

Bahn 8 Emma Gutendorf  2011 SC Osnabrück 04 00:52,43

Lauf 13/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:50,16

Bahn 2 Lara Eickmeyer  2007 Tus Bad Rothenfelde 00:49,98

Bahn 3 Lucy Reens  2010 BV Essen 00:49,80

Bahn 4 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,56

Bahn 5 Leni Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,75

Bahn 6 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 00:49,94

Bahn 7 Antonia Kessen  2011 BV Essen 00:50,12

Bahn 8 Lilla Juhasz  2010 TSV Quakenbrück 00:50,60

Lauf 14/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maria Gelfor  2011 SC Osnabrück 04 00:48,40

Bahn 2 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:48,00

Bahn 3 Helene Sundermann  2008 SC Osnabrück 04 00:47,60

Bahn 4 Jolina Grätz  2007 SC Osnabrück 04 00:45,09

Bahn 5 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 00:46,41

Bahn 6 Tilda Bunselmeyer  2010 VfL Osnabrück 00:47,77

Bahn 7 Ava Tholen  2009 Haselünner SV 00:48,29

Bahn 8 Tilda Kahle  2011 SC Glandorf 36 e. V. 00:48,75
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Lauf 15/15

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Victoria Just  2009 Tus Bad Rothenfelde 00:43,00

Bahn 2 Lea-Sophie Risse  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,85

Bahn 3 Sarah Traband  1996 Haselünner SV 00:40,69

Bahn 4 Birte Borgmann  2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,07

Bahn 5 Lea Licher  1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,40

Bahn 6 Lilly Overberg  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,48

Bahn 7 Mattea Knaup  2006 SC Osnabrück 04 00:42,96

Bahn 8 Simone Dieker  2006 SG Diepholz 1870 00:44,90

Siegerehrung


